

Duplex til salg i Calpe

325.000 €

Reference: AC12305 Soveværelser: 4 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 94m²



Costa Blanca North, Calpe

Drømmer du om at vågne op til lyden af bølgerne, der kærtegner kysten og duften af Middelhavet, der beruser dine sanser? Denne duplex i Cala de Calpe er dit ideelle tilflugtssted. Forestil dig, at du åbner dørene til dit dobbelthus i frontlinjen og betragter Middelhavets uendelighed, der strækker sig ud foran dig. Et paradys for elskere af nautiske aktiviteter, hvor du kan nyde at sejle, dykke, fiske eller blot slappe af under den kærtegnende sol. Denne 94 m² store plads plus terrasser giver dig alt hvad du behøver for at skabe dit eget hjem ved stranden. Det har 4 rummelige og lyse soveværelser, hvor havbrisen vil ledsage dig hver nat. 2 store badeværelser til at slappe af i en oase af velvære med trøstende brusere eller badekar. Møbleret køkken i et fuldt udstyret kulinarisk rum for at glæde dig med dine yndlingsopskrifter. 25 m² stue som er hjemmets hjerte, rigtig hyggeligt hvor du kan dele uforglemmelige stunder med familie og venner. Flere terrasser til at nyde den friske havbrise og havudsigt fra dine private terrasser. Privat solarium perfekt til solbadning, stjernekyggeri eller bare afslapning. Grill, hvor du kan tilberede lækre grillretter og nyde uforglemmelige måltider udendørs. Fællesparkering for at glemme bekymringerne ved at parkere dit køretøj. Ud over alt dette tilbyder den øverste etage dig enestående alsidighed, den har en indgang med en separat trappe, som giver dig mulighed for at skabe et selvstændigt hjem til at leje eller rumme gæster. Helt renoveret, huset er indflytningsklart og har en privilegeret beliggenhed, 150 meter fra havet, du kan mærke havets nærhed og bølgenes brusen i hvert øjeblik. I et roligt område, et oase af fred for at nyde hvile og afbrydelse, men meget tæt på byens centrum og shoppingområder, hvor du kan nyde alle bekvemmeligheder lige ved hånden. Denne duplex i Cala de Calpe er ikke bare et hjem, det er en livsstil. Et fristed, hvor havet bliver dit hjem, hvor roen omgiver dig, og hvor hver dag er en mulighed for at skabe uforglemmelige øjeblikke. Gå ikke glip af muligheden for at gøre denne drøm til virkelighed. Kontakt os og planlæg dit besøg. * Den angivne vejledende pris inkluderer ikke skatter eller skriveudgifter. * De overflader, der er udtrykt på denne side, er beskrivende og omtrentlige, så de har ingen kontraktmæssig eller bindende værdi. Priserne kan ændres uden forudgående varsel.